filius, Ma^ister Petrus de Berkele, de Boseham et Westbury, Cicestrensis et

nostre Wygorniensis Diocesium, Ecclesiarum Canonicus, et de Westbroke
et Westone Prebendarum in eisdem Ecclesiis Prebendarius, eosdem suos
Canonicatus et Prebeudas intendunt, ex quibusdam causis racionabilibus,

permutare ; nos Permutacionem hujusmodi, quantum ad nos attinet, auc-
toritate ordinaria approbantes, ad recipiendum Resignacionem dicti Magistri

Petri Canonicatus et Prebende de Westone in dicta Collegiata Ecclesia de
Westbury, nostre jurisdiccionis et Diocesis et ad nostrara Collacionem
spectantis, ex causa Permutacionis hujusmodi, conferendumque, ex eadem
causa, dicto Domino Ricardo ipsos Canonicatum et Prebendam in eadem
Ecclesia de Westbury ; Induccione ejusdem Domini Kicardi in corporalem
possessionem eorundem Canonicatus et Prebende nobis specialiter reservata ;

vestre Paternitati, tenore Presencium, committimus vices nostras ; rogantes

quatinus de Processu vestro in hac parte habendo, nos, expedito negocio

Permutacionis hujusmodi, certificare 1 velitis per Literas vestras paten tes,

harum seriem continentes.—Data apud Helyngdone, xix die Aprilis, Anno
Domini M? CCCm0 tricesimo primo, et nostre Translacionis quarto.

Vf- Peter's Pence,—
Pateat universis quod nos, Icherius de Concoreto, Canonicus Saresbiriensis,

Domini nostri Pape et Apostolice Sedis in Anglia, Scocia, Wallia, et Hi-

bernia Nuncius ac Collector quorumcumque debitorum Domino nostro Pape
et Ecclesie Romane in Partibus antedictis, recepimus a Reverendo in Christo

Patre, Domino Johanue, Dei gracia Episcopo Exoniensi, novem libras et

quinque solidos sterlingorum pro Denariis Beati Petri in Diocesi sua con-

tingentibus, pro Anno Domini Millesimo CCCm0 tricesimo. De quibus,

quidem, novem libris, quinque solidis, ipsum Dominum Episcopum quita-

mus per Presentes. In cujus rei testimonium sigillum Officii nostri Pre-

sentibus e3t appensum.—Data Londoniis, die vicesimo sei>tirao Aprilis,

Anno Domino Millesimo CCCmo tricesimo primo.

^
ol

- Firstfruits ; Acquietancia solutionis pro fructibus Ecdedasticorum

Beneficiorum vacancium, Domino Pape reservcdis,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Icherius de Concoreto, etc. (at supra),

ac Collector principalis fructuuui, reddituum, ct provcutuum primi auni

omnium et singulorum Beneficiorum Ecclesiasticorum in eisdem locis per

1 There is a memorandum, at the end accordingly " vij Kalendas Maii " (25

of this Entry, that the Bishop certified April).
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A.D. trienniuni vacanciuin, per dictum Dominum nostrum Papam sub certa

forma reservatorum, recepimus a Venerabili in Christo Patre, Domino
Vol.11. Johanne, Dei gracia Exoniensi Episoopo, hujusmodi fructuum, reddituum,

et proventuum subcollectore nostro in Diocesi sua per nos constituto
;

videlicet, de Beneficiia Eccleeiasticia in sua Diocesi predicta a die reserva-

cionis hujusmodi fructuum per dictum Dominum nostrum Papam facte

usque ad vicesimum septimum diem mensis AugURti, Anno Domini
Millesimo CCCmo tricesirao, vacantibus, et sub hujusmodi reservacione

cadentibus, quater viginti et tresdecim libras, sex solidos, et octo denarios

sterlingorum ; videlicet, pro Ecclesia de Aispringtone (puatuordeciin marcas,
sex solidos, et viijrf. ; pro Ecclesia de Churletone septem marcas; item, pro

Ecclesia de Deveuebury sexaginta solidos ; item, pro Medietate Ecclesie de
Ermyngtone sex libras ; item, pro Ecclesiis de Lyntone et Coinptesbury,
Archidiaconatui Barnastapoliensi annexis, decern marcas ; item, pro Ecclesia

de Clysthydone octo marcas ; item, pro Ecclesia de Uplym octo libras
;

item, pro Thesauraria in Ecclesia Cathedrali Exonie et Dignitate in eadem
trigiuta et duas libias; item, pro Ecclesia de Sylfertone octo libras,

tresdecim solidos, et quatuor denarios ; item, pro Ecclesia de Southleghe
quatuor libras, sex solidos, et octo denarios ; item pro Ecclesia de Shevyoke
centum solidos. De qua, quidem, peccunie summa dictum Patrem, heredes
et Executores suos, sive bonorum suorum administratores, quietamus per
Presentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum, quo utimur in officio

Nunciacionis nostre, Presentibus duximus apponendum.—Data Londoniis,
vicesimo septimo die Aprilis, Anno Domini Millesimo CCCm0 tricesimo

i primo.

^j]* Bideford ; Dimissorie,—
Master Walter Prodomne, subdeacon, R. , "ad Ordines Diaconatus et Pres-

biteratus " (Fariugdou, 2 Alay).

j^*- Puddington [Puttyntone, MS.] ; Sir John de Candevere, priest,

R,-
Licence of non-residence for a year, " racione exilitatis Ecclesie sue, cujus

fructus et proventus annui ad sustentacionem suam, et Capellani sui

Parochialis ibidem, non sufficiunt ; ita quod moram suam interim faciat in

loco honesto in Provincia Cantuariensi " (Faringdon, 3 May).

^•Puddington; Commissio ad instituendum Dominum Thomam de

Potyngtone in Ecclesia de Potyngtone,—
Item, vij die Maii, apud Farndone, emanavit Commissio Magistro Henrico

Bloyou ad admittendum Dominum Thomam de Potyngtone, presbiterum,
ad Ecclesiam de Potyngtone, Exoniensis Diocesis, per liberam resignacionem
Domini Johannis de Candevere, ultimi et inmediati Rectoris ejusdem,
vacantem ; ad quam per Kobertum filium Pagani, ipsius Ecclesie verum
Patronum, extiterat preseutatus ; et eundem Thomam Canonice instituen-

dum in eadem, ac in corporalem possessionem ejusdem induci faciendum,
etc.

j^'j Cowick Priory ; Licencla Prioris de Cowike absentandi,—
Item, xiiij Kalendas Junii, ibidem [19 May, at Faringdon], Prior Monasterii
de Cowike optinuit Licenciam absentandi se a Prioratu suo predicto, hinc ad
Festum Ad Vincula Sancti Petri [1 Aug.], ad iustanciam et rogatum Nobilis

Viri, Domini Hugonis de Courtenay, junioris, causa majus Monasterium
suum de Bekharlewyn 1 personaliter visitandi ; dummodo submissam pro se

Personam idoneam ibidem dimiserit, que illis quorum interest respondeat
vice sua.

[J"

1

: Dimissorie,—
Ralph Haukyn, of Penhal, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus, ... ad

1 The great Abbey of Bee in Normandy, founded by Herlouin (its first Abbat).
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tulnm cuJ llS(lam peniionia annue quinque msrcarum Bterlingornm, per
Thomam de Warbeltone, Dominum de Langesuttone. 1 Wyntoniensia Ko-

Vol. II. cesis, Literis suis iude confectis et penes Regiatrum Domini residential-,
quem titulum sibi cedere voluit pro sumcienti promocione " (Faringdon, 20
May)

.

Dimissorie,—
Richard Marshel, ) I , , t. , - ,. _. ..,„.,
Robert Coliz, and

subdeacons, ad Ordinem Diaconatus Faringdon, 21

Roger Coliz, I I

Ma^
Richard Takebeare, accolite, "ad Ordinem Subdiaconatus " (same date).

gjj-j
Pernio pro Magistro Ricardo, nato Radulphi,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Ricardo, nato Radulphi, Sacre Theologie

Baculario, Clerico nostro familiari, salu tern.—Sacre Pagine pericia viteque
et morum mundicia, quibus plurimum decorari dinosceris, nos excitant et
iuducunt ut tibi simus ad graciam liberales. Volentes, igitur, premiseoram
tuorum optentu meritorum, prerogativa te prosequi gracie specialis,
quandam pensionem annuam centum solidorumsterlingorum, annis singulis
de Camera nostra percipiendam, ut Beneficium Ecclesiasticum, et°loco
Ecclesiastic! Beneficii, tibi, qui eciam in nostra Diocesi Exouieusi mansionem
perpetuam elegisti, donee de competenciori provideriraus, concedimus et
constituimus per Preseutes. Dantes inde tibi has [Literas] nostras, sigilli

nostri munimine roboratas.—Data apud Farndone, xxiiij die Maii, Anno
Domini M°. CCC,U0 tricesimo primo,

f^'j St. Mabyn ; Master William Glyvyon, subdeacon, R.,

—

Dispensation: non-residence till Michaelmas, 1332, to study (Faringdon, 24
May).

i7b.']
Tlie Pec^r Jurisdiction; CommUsio ad terminaiidum Camas

Peculiaris Jurisdiccionis, pendentes indecisas,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Thome 'de Lychfeld, clerico, salutem,